לגבות מן האחראי לו, וזאת בכפוף לעקרון היסוד בדבר מדתיותה של הפעולה השלטונית".

לאור האמור מצאתי לנכון להטיל על המבקש הוצאות בסך 1500 ₪ אשר ישולמו לאוצר המדינה בתוך 90 ימים.

למען הסר ספק, הבקשה נדחית. עיכוב הביצוע - בטל.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.